

# PRODUIT HMC

Description : Croquettes de parmesan fraîches

Référence : GSB4PAR

Dernière modification : 27/03/2018

Ean : 5430000782012

Créé par : Quentin Peeters

Contact : [direction@hmcbelgium.com](mailto:direction@hmcbelgium.com)

Autorisation Afsca : AER/LIE/023723

TVA : 0651-873-454

Lieu de Fabrication : Rue de Gaillarmont 95 , 4032 Chénée , Belgique

## Informations générales :

### Description :

Croquettes de parmesan fraîches HMC boîte 4 pièces 280 grammes

### Emballage :

Boite en plastique alimentaire transparent decatray 1612-52 750 ml rcp transparent avec film decapeel 11103 390mm, sous atmosphère protectrice Gourmet N70 , insérée dans un fourreau en carton.

### Ingrédients :

lait, fromage 33% (50% parmesan, 50% emmenthal), roux (farine de Blé, huile de palme), chapelure (farine de blé, eau, sel, levure), blanc d'œufs, épices (sel, poivre).

### DLC :

26 jours , analyses réalisées par Quality Partner

## Informations de conservation :

### Conservation :

Au frais entre 2 et 7°

## Informations produit :

Le produit peut être congelé

Allergènes : Œuf, lait , blé

## Données de contact :

Entreprise ----- HMCbelgium Sprl  
Adresse ----- Rue de Gaillarmont 95 , 4032 Chénée  
Personne de contact --- Quentin Peeters  
Numéro de contact ---- 0499.48.96.18  
Mail ----- [direction@hmcbelgium.com](mailto:direction@hmcbelgium.com)

Energie	262.96kcal/1101.65kJ
Matière grasse dont:	15.72g
Vetten waarvan:	
Acides gras saturés	10.64g
Verzadigde vetten	
Acides gras mono-insaturés	1.5g
Enkelvoudige onverzadigde vetten	
Acides gras poly-insaturés	0.09g
Meervoudige onverzadigde vetten	
Glucides dont:	18.31g
Koolhydraten waarvan:	
Sucres - suikers	2.52g
Fibres alimentaires - vezels	0.75g
Protéines - eiwitten	11.59g
Sel - zout	1.0496g